
   Da pubblicare all'Albo Pretorio

          dal 8/06/2022 al 8/07/2022
Il dirigente

                        Dott. Marzio Ceselin

DIREZIONE SERVIZI AMMINISTRATIVI E AFFARI GENERALI 

SETTORE  GARE CONTRATTI E CENTRALE UNICA APPALTI ED ECONOMATO

SERVIZIO GARE E CONTRATTI

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

GARA N. 12/2022 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
I.1) Denominazione: Comune di Venezia - Direzione Servizi Amministrativi e Affari Generali –
Settore Gare Contratti e Centrale Unica Appalti ed Economato 
I.2) Indirizzi: San Marco n. 4136, 30124 Venezia – codice NUTS: ITH35 - Tel.041.2748546,
Fax 041.2748626
I.3) Punti di contatto:  email: gare@comune.venezia.it; P.e.c.: contratti@pec.comune.vene-
zia.it ; Sito Internet: www.comune.venezia.it/node/583;  
I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principale attività esercitata: Autorità lo-
cale – Servizi Generali delle Amministrazioni Pubbliche

SEZIONE II: OGGETTO 
II.1) Denominazione e tipo di appalto:  Aggiudicazione Gara n. 12/2022 - PON METRO
2014-2020 VE6.1.3.c affidamento del servizio di progettazione definitiva, comprensiva del pro-
getto di fattibilità tecnico economica, della progettazione esecutiva, coordinamento della sicu-
rezza in fase di progettazione ed esecuzione e direzione dei lavori, relativo agli interventi di ri-
strutturazione e riqualificazione energetica dell' ex Emeroteca. C.I. 15084 - C.I.G. 9085149620
- CUP F78I22000040006.
II.1.2) Codice CPV principale:  71250000-5 Servizi architettonici, di ingegneria e misurazio-
ne
II.1.3) Tipo di appalto: Servizi; II.1.6) Informazioni relative ai lotti: Questo appalto è suddi-
viso  in  lotti:  no.  II.1.7)  Valore  totale  dell’appalto  (IVA  esclusa):  Valore,  IVA  esclusa  di  €
213.904,54 
II.2) Descrizione:  II.2.3) Luogo di esecuzione - Codice NUTS: ITH35 Venezia. Luogo princi-
pale di esecuzione: Comune di Venezia.

SEZIONE IV: PROCEDURA
IV. Tipo di procedura: Procedura negoziata
IV.1) Criteri  di  aggiudicazione  dell’appalto:  offerta economicamente più vantaggiosa  ai
sensi dell'art. 95 del D.Lgs. 50/2016 in base ai criteri meglio specificati nel Disciplinare di gara
IV.2) Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell'art. 1, comma
2, lett. b) del DL. 76/2020, convertito in legge 120/2020. 

SEZIONE V : AGGIUDICAZIONE

Comune di Venezia
Data: 08/06/2022, PG/2022/0252408



V.1) Data di aggiudicazione: 25/05/2022; 
V.2.1) Numero di offerte ricevute: n.1; 
V.2.3) Nome e indirizzo aggiudicatario: ZUANIER ASSOCIATI, con sede legale in VIA AN-
TONIO DA MESTRE N.19 – 30174 VENEZIA-MESTRE (VE) codice fiscale n 04276800275 
V.3) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa): Valore totale
inizialmente stimato del contratto d’appalto: € 213.904,54; Valore totale del contratto d'appalto
€  149.733,18

SEZIONE VI : ALTRE INFORMAZIONI
VI.1) Procedure di ricorso:  Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R.
VENETO, Cannaregio 2277/2278, Venezia (VE), 30121, Italia, Tel.: +39 0412403911, E-mail:
seggen.ve@giustizia-amministrativa.it,  Fax: 0412403940/941,  Indirizzo Internet: www.giusti-
zia-amministrativa.it.
VI.4) Procedure di ricorso:  VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso. De-
nominazione ufficiale: T.A.R. VENETO, Indirizzo postale: Cannaregio 2277/2278, Città: Venezia,
Codice postale: 3012,Paese: Italia, E-mail: seggen.ve@giustizia-amministrativa.it , Tel.:  +39 
0412403911, Fax:  +39 0412403940/941, Indirizzo Internet: www.giustizia-amministrativa.it. 
VI.4.3) Procedure di ricorso: Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricor-
si: Ai sensi dell’art. 3, comma 4 della legge 241/1990 e s. m. e i. avverso il presente atto può 
essere proposto  ricorso innanzi l’organo indicato entro il termine previsto dall’art. 120 del 
D.Lgs. 02/07/2010, n. 104.

Il Dirigente del Settore Gare 
Contratti e Centrale Unica Appalti ed Economato

Dott. Marzio Ceselin

Comune di Venezia
Data: 08/06/2022, PG/2022/0252408

http://www.giustizia-amministrativa.it/

	DIREZIONE SERVIZI AMMINISTRATIVI E AFFARI GENERALI
	SETTORE GARE CONTRATTI E CENTRALE UNICA APPALTI ED ECONOMATO

